Приложение №1
 к приказу управления по труду
и занятости населения
Белгородской области
от «01»  04  2019 г. №   83

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии в целях возмещения затрат на организацию профессионального обучения и (или) дополнительного профессионального образования работников из числа граждан предпенсионного возраста

 «___» _________ 20___ г.			              Регистрационный № _______
        ________________________________________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество
индивидуального предпринимателя, физического лица)

Прошу предоставить  субсидию  в размере ____ руб. в целях возмещения затрат на организацию профессионального обучения и (или) дополнительного профессионального образования работников из числа граждан предпенсионного возраста.
Сообщаю следующие сведения:
Основной государственный регистрационный номер: __________________________________________________________________
Адрес (место нахождения): ____________________________________________________________________________
(номер контактного телефона, адрес электронной почты)
Настоящим подтверждаю и гарантирую:
_________________________________________________________________
(наименование юридического лица (включая организационно-правовую форму), фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя)
 не находится  в  процессе  реорганизации, ликвидации, банкротства                        (для юридических лиц);
 не прекратил    свою   деятельность    в    качестве    индивидуального
предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей);
не является:
 - иностранным юридическим лицом,  а также российским юридическим лицом, в   уставном   (складочном)  капитале  которого  доля  участия  иностранных юридических  лиц,  местом  регистрации  которых  является  государство  или территория,  включенные  в  утверждаемый  Министерством финансов Российской Федерации   перечень  государств  и  территорий,  предоставляющих  льготный налоговый  режим  налогообложения  и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления  информации  при  проведении  финансовых  операций (оффшорные зоны)  в  отношении  таких  юридических  лиц,  в  совокупности превышает 50 процентов;
- работодатели не получают средства из бюджета Белгородской области в соответствии с иными нормативными правовыми актами Белгородской области с целью возмещения затрат на профессиональное обучение и (или) дополнительное профессиональное образование работников предпенсионного возраста.

Работодатель
(уполномоченный представитель) ______________     (___________________________)
						        (подпись)                (расшифровка подписи)
 (М.П.)